

LF MONTAGE ApS

Hovedgaden 16
4920 Søllested

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2016

Birger Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LF MONTAGE ApS
Hovedgaden 16
4920 Søllested

Telefonnummer: 40156088
Fax: 54941688
e-mailadresse: jek@lfmontage.dk

CVR-nr: 25146905
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Lollands Bank
Nybrogade 3
4900 Nakskov
DK Danmark

Revisor B J REVISION/BIRGER JØRGENSEN
Sundkrogen 6
4800 Nykøbing F
DK Danmark

CVR-nr: 74592953
P-enhed: 1002435050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter elementmontage inden for byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/2016 udviser et årsresultat på t.kr. -54.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1	14.312.042	33.960.447
Eksterne omkostninger		-14.103.616	-34.055.137
Bruttoresultat		208.426	-94.690
Personaleomkostninger	2	-118.362	-479.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.692	-31.692
Andre driftsomkostninger		0	-22.106
Resultat af ordinær primær drift		58.372	-628.040
Andre finansielle indtægter		141.276	98.006
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.876	-14.195
Andre finansielle omkostninger		-249.530	-196.549
Ordinært resultat før skat		-53.758	-740.778
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-53.758	-740.778
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		-53.758	-740.778
I alt		-53.758	-740.778

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		312.712	324.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.000	110.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	403.712	435.404
Anlægsaktiver i alt		403.712	435.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.594.471	4.029.173
Tilgodehavender i alt		4.594.471	4.029.173
Likvide beholdninger		-816.254	-477.070
Omsætningsaktiver i alt		3.778.217	3.552.103
Aktiver i alt		4.181.929	3.987.507

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-354.684	-300.926
Egenkapital i alt	4	-229.684	-175.926
Hensættelse til udskudt skat		36.000	36.000
Hensatte forpligtelser i alt	5	36.000	36.000
Gæld til realkreditinstitutter		44.004	80.357
Skyldig selskabsskat		-30.854	38.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.150	119.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000.180	3.702.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	359.724	302.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.559	2.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.362.463	4.008.403
Gældsforpligtelser i alt		4.375.613	4.127.433
Passiver i alt		4.181.929	3.987.507

Noter

1. Nettoomsætning

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indland	14312042	33960447
	<u>14312042</u>	<u>33960447</u>

2. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	118362	479552
	<u>118362</u>	<u>479552</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	484910	130000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	484910	130000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-172198	0
Årets afskrivning	0	-39000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-172198	-39000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	312712	91000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Årets resultat	alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	0	125000
Overført resultat	-300926	0	-53758	-354684
Egenkapital ultimo	-175926	0	-53758	-229684

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Årets bevægelser	36000	36000
Hensættelser til udskudt skat, ultimo	36000	36000
Hensatte forpligtelser i alt	36000	36000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Skyldig moms og afgifter	359724	285998
Skyldig A-skat og sociale bidrag	0	16884
Andre skyldige omkostninger	0	0
	359724	302882